
 

  

 

              79/24                                                                     29.04.2024 

 

Rozhodnutí 

uzavírka místní komunikace 

 

Obecní úřad Písková Lhota , jako příslušný silniční  správní úřad podle § 40 odst.5,  

písm. a) zákona  č. 13/ 1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon o pozemních komunikacích), a na základě zmocnění v §3 odst. 1 zákona č. 13/ 

1997 Sb., o pozemních komunikacích rozhodl v řízení o žádosti  pana Jana Bradny ( dále jen 

žadatel) ze dne 22.04.2024, ve věci uzavírky místní komunikace Polabská dle přiloženého 

situačního nákresu, a na základě přezkoumání ve smyslu § 24 odst. 4 zákona o pozemních 

komunikacích podle § 39 odst. 5 vyhlášky 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a předchozího souhlasu vlastníka tj. 

Obce Písková Lhota, Poděbradská 17, Písková Lhota takto: 

 

 

POVOLUJE 

Částečnou uzavírku místní komunikace 

 

Polabská 

z důvodu realizace vodovodních a kanalizačních přípojek k novostavbě rodinného domu  

parc. č. 436 v k.ú. Písková Lhota u Poděbrad 

Pro uzavírku se stanovují tyto podmínky: 

 1) Uzavřený úsek bude řádně označen a zabezpečen ve smyslu vyhlášky č. 30/2001 Sb., 

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu 

na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Dopravní značení musí být 

rozmístěno před zahájením prací a po celou dobu prováděných prací udržováno v dobrém 

stavu. Po ukončení prací bude neprodleně odstraněno. 

 2) Žadatel zajistí způsobem v místě obvyklým a v dostatečném časovém předstihu 

informovanost osob v místě trvale bydlících a podnikatelských subjektů v místě sídlících o 

zahájení prací a průběhu částečné uzavírky.  

 



 

 

 

 

3) Zhotovitel stavby zajistí bezpečný pohyb osob v místě stavby. 

 4) Zhotovitel stavby zodpovídá za udržení čistoty a pořádku nejbližšího okolí.  

5) Zodpovědnou osobou za organizaci a zabezpečení prací je Jan Bradna tel. 603 804 433. 

6) Objízdná trasa není stanovena. 

7) Ukončení prací a tím i uzavírky nahlásí zodpovědná osoba neprodleně Obecnímu úřadu 

Písková Lhota.  

 8) Obecní úřad Písková Lhota, jako příslušný silniční správní úřad si vyhrazuje právo udělené 

povolení změnit, případně odejmout nebo klást další podmínky, bude-li to vyžadovat veřejný 

zájem. 

 

 

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 83 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správního řádu v platném znění odvolání, ve kterém uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí 

napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, 

jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke krajskému úřadu 

Středočeského kraje v Praze podáním učiněným u Obecního úřadu Písková Lhota. Odvolání 

proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 

účinek. 

 

 

 

 

 

Alena Rosenbergová 

Starostka obce 

 

 

Účastníci řízení: 

Obecní úřad Písková Lhota, Poděbradská 17, 29001 Písková Lhota 

Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, 29001 Písková Lhota 

Jan Bradna 



 

 

 

 

 

  

 


		2024-04-29T08:54:10+0200
	Alena Rosenbergová




